
COMUNE DI COSSERIA 
• Vrobintia bi habona  -  Regione iíguría • 

3talia  -  ltalp 	Zdnierte europea  -  eurepean Ctinion 

43  Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 COSSER1A (SV) 

Codice Fiscale : 00298560095 Partita I.V.A. : 00298560095 
'T  Telefono : 019  -  519608 e 019  -  519450  A  Telefax  :  019- 519711 
Sito Internet:  www.comune.coseeria.sv.it  E-mail:  amministrativo@comune.cosseriamit  

Posta certificata del Comune:  comune.cosseria.sv@legalmailit 
e"Zwect 

•neke 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 115 
5 ottobre 2017 

Oggetto: "Impegni di spesa manutenzione Fiat Punto BP694XK Polizia Municipale 

Il Responsabile 

Dato atto che è stato necessario procedere ad alcuni interventi manutentivi ordinari della Fiat Punto 
BP694XK non procrastinabili per le quali sono stati presentati i preventivi dado atto che l'incarico 
non è conferibile tramite MEPA e considerato che è necessario integrare l'impegno di cui alla 
proprio determinazione n. 21 del 9 febbraio 2017; 
Visto il preventivo della ditta Nuova Esseciauto snc di Cosseria pervenuto il 4 ottobre u.s., prot. n. 
3785, relativo ad un lavoro urgente di sistemazione di un bullone di ruota; 
Dato atto che le sotto elencate ditte hanno formalmente comunicato di essere disposte ad assumere 
tutti gli obblighi previsti dalla Legge 13/08/2010, nr. 136, al fine di assicurare la tracciabilità dei 
movimenti finanziari relativi alla fornitura comunicando altresì gli estremi del c/c dedicato e i 
nominativi delle persone delegate ad operare sul conto medesimo; 
Ritenuto pertanto di precedere al seguente impegno di spesa: 
36,60 Euro da imputarsi sul cap. 1268, art. 1„ titolo 1, codice 03.01.1, gestione competenza del 
Bilancio 2017 in corso di formazione, "Spese gestione autovettura polizia municipale" per la ditta 
"NUOVA ESSECIAUTO snc" di Cosseria per piccola manutenzione alla Fiat Punto BP694XK 
della Polizia Municipale, dando atto che è rispettata la suddivisione della spesa per dodicesimi; 
Visti gli artt. 183 e 191 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 
Visto l'art. 151, quarto comma, e 153, quinto comma, del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000 n° 267; 
Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di impegnare la somma di 
36,60 Euro da imputarsi sul cap. 1268, art. 1, , titolo 1, codice 03.01.1, gestione competenza del 
Bilancio 2017 in corso di formazione, "Spese gestione autovettura polizia municipale" per la ditta 
-NUOVA ESSECIAUTO snc" di Cosseria per piccola manutenzione alla Fiat Punto BP694XK 
della Polizia Municipale, dando atto che è rispettata la suddivisione della spesa per dodicesimi; 
CIG ZE51A148F7 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati; 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to Tfizvio Stroccfiio 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE  LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tkivio Strocchio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli  '  tti d'Ufficio. 

/ 	,,‘£ Di e  
L'incaric. to  e ' 	•  !  C  5 `'  

(....  

tro
ci 

hio )  

PV , 
,., 
'O di Sal° G  

	 \ 


